. Kielce, dnia 03.11.2025
CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ |
UL Jana Pawla I1 3, 25-013 Kielee -
Adres do korespondencyi: |
Plac Najswietszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow
W postgpowaniu nr:
K/B /372025

Dot.; postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr K/B/3/2025 prowadzonego na
podstawie art. 70! -705 Ustawy z dnia 23.04.1964r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.))
na realizacje zadania: , Budowa budynku Zespotu Mieszkan Wspieranych w Swiniarach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
W odpowiedzi na zapytania zgloszone w ninigjszym postepowaniu wyjasniamy:

Pytanie nr 1

Zwracam sie z pro$ba o udostepnienie przedmiaréw w postaci plikéw pdf wygenerowanych
przez program do kosztorysowania umozliwiajacych przeksztatcenie do wersji edytowalnej z
mozliwoscig wezytania do programow kosztorysowych.

Odpowiedz Zamawiajacego: .
Zamawiajacy udostepnit na stronie internetowej w osobnym pliku przyporzadkowanym do
zapytania ofertowego przedmiary robét w wersji wnioskowanej przez oferenta.

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na czas potrzebny na analizg dokumentacji projektowej, wymog zlozenia wraz z
oferta kosztorysow oraz przypadajacy przed terminem zozenia ofert, dzief ustawowo wolny
od pracy, zwracamy s1¢_ z prosby o przesuniecie terminu ziozenia ofert na dzien 21.11.2025 r.
Wydtuzenie terminu wptynie korzystnie na jakos¢ i konkurencyjnosé ofert, a tym samym
pozwoli Zamawiajacemu uzyskac bardziej korzystne propozycje cenowe i techniczne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy postanowil czeSciowo uwzglednié oczekiwanie oferentdéw 1 przediuza termin
sktadania ofert do dnia 13.11.2025r. (data nadania i osobistego dorgczenia). Zamawiajacy nie
zmienia terminu otwatcia ofert zaplanowanego na dzien 14.11.2025r. godz. 11.00, a zatem
oferta musi dotrze¢ do Zamawiajacego przed otwarciem ofert. Ryzyko zwiazane z wplynigciem
oferty po terminie otwarcia ofert obcigza oferenta.

Dalsze procedury postgpowania wymuszaja zachowanie czasu na rozstrzygnigcie w
zaplanowanym terminie.

Pytanie nr 3




Czy wyposazenie wyszezegolnione w legendzie na rysunkach A.13, A14, A 15, tj. wyposazenie
meblowe w pokojach i kuchniach, sprzgt AGD, bialy montaz w tazienkach, itp, wchodzi w
zakres zamowienia. Jesli tak, proszg o podanie doktadnej jego specyfikacji oraz ewentualnego
wyposazenia dodatkowego, nieujetego w legendzie na rysunkach A.13, Al4, AlS.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyposazenie ruchome mieszkan, w tym t6zka, szafy, stoliki, aneksy kuchenne itp nie sq czgscia
zamowienia. Zamowienie  obejmuje  wykonanie  budynku = w wszystkimi
elementami mocowanymi na state do $cian i posadzki. W tazienkach powinny by¢ wszystkie
elementy bialego montazu z szatkami pod zlewem lub nad zlewem i por¢czami oraz kabiny
prysznicowe i ostony prysznicow liniowych z wyjatkiem pralek, ktére beda zamowione w
ramach zakupdéw wyposazenia.

Pytanie nr 4

Czy wykonanie §wietego wizerunku przedstawionego na widoku elewacji potnocno-zachodniej
wchodzi w zakres zamowienia. Jesli tak, proszg o podanie sposobu jego wykonania oraz
materiatu z jakiego ma zosta¢ wykonany.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Element dekoracyjny na $cianie pdinocnej bgdzie wykonany przez Caritas w pdzniejszym

czasie i montowany na gotowej elewacj...

Pozostate elementy zamowienia i zapisy Zapytania Ofertowego pozostajg bez zmian.
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